经济学院 2023 年导师遴选结果公示

根据《研究生导师管理办法》（校研发〔2022〕20 号）有关规定和《关于

开展 2023 年研究生导师遴选工作的通知》要求，经济学院学位评定分委员会对

申请人材料进行审核和表决，现将审核通过名单公示如下：

姓名 职称 申报学科 申请导师类型 审核结果 推荐意见

郭华 教授 1203Z3 农村与区域发展 学术学位博导 符合申报条件 同意推荐

臧敦刚 教授 1203Z3 农村与区域发展 学术学位博导 符合申报条件 同意推荐

张宽 讲师 020202 区域经济学 专业学位硕导 符合认定条件 同意推荐

彭馨 讲师 020206 国际贸易学 专业学位硕导 符合申报条件 同意推荐

公示期：2023 年 5 月 15 日至 5 月 17 日。

如有异议，请在公示期间以真实姓名向经济学院办公室（1-423）电话、书

面反映或面谈。联系电话：028-86291303。

经济学院

2023 年 5 月 15 日

https://yan.sicau.edu.cn/info/1292/10142.htm
https://yan.sicau.edu.cn/info/1292/10142.htm

	经济学院2023年导师遴选结果公示